[
oo;jiem

O 6romxkere nocenka TepeHosek Ha 2021-2023 rozsr

C UCTEKIIUM CPOKOM

Pemenne CripaappuHCKOro pailoHHOro Maciuxata Kei3pumopauHckod obsactu oT 31
nekadbps 2020 roga Ne 477. 3apeructpupoBano JlenapramMmeHToM tocTUIMU KbI3bU10pAUHCKOM
obnactu 6 ssuBaps 2021 roga Ne 8071. [IpekpartiieHo 1elicTBUE B CBSI3HM C HICTCYCHUEM CPOKa

CHocka. HaumeHnoBanue penieHus - B pefakiuu pemeHus: ChIpAapbUHCKOTO paiOHHOTO
maciuxata Kembuiopaumackoit obmactu ot 03.03.2021 Ne 21 (BBoauTCS B ACHCTBUE C
01.01.2021).

B cootBerctBum ¢ mynkroMm 2 cratbu 75 Komekca Pecriyonuku Kazaxcran ot 4 nexaOps
2008 rona "bromxeTHbiil kogeke Pecnyonuku Kazaxcran" u mynkTom 2-7 ctathu 6 3akoHa
PecnyOnuku Kazaxcran ot 23 stuaps 2001 roga "O MecTHOM rocy1apCTBEHHOM YIIPaBICHUU
u camoynpanienuu B PecnyOnuke Kazaxcrtan", CelpaapbHUHCKHI pallOHHBIA Maciauxar
PEIINT:

1. YrBepauth OrojkeT mocenka Tepenoszexk Ha 2021 — 2023 roasl coriacHo
npuioxeHusMm 1, 2 u 3, B Tom yucie Ha 2021 rog B cieayronmx oobeMax:

1) noxoasl — 767070,1 TeICSY TEHre, B TOM YHUCJIE:

HaJIOTOBBIE MOCTYIUIEHUS — 25987 ThICSAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIJIEHUS — 3739 ThICSY TEHTE;

noCTyIieHus: TpancPepToB — 737344,1 Thicau TeHTE;

2) 3atpatsl — 781500,9 ThiCSIY TEHTE;

3) unctoe 010 KeTHOE KpeauToBaHue — 0;

OroKEeTHBIE KpeauThl — 0;

noraiieHue OrHKETHBIX KpeauToB — 0

4) canp0 10 onepauusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0;

npuoOpeTeHne GUHAHCOBBIX aKTUBOB — ();

MOCTYTUICHUS OT MPOJaxKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0;

5) nedwurut (mpodurut) 6roKeTa — - 14430,8 THICSY TEHTE;

6) punancupoBanue aedunmuTa (Ucmonab3oBaHue npodunuta) 6romxera — 14430,8 Thicsau
TEHIE;

nocTyruieHue 3aiiMoB — 0;

roramieHue 3aiimoB — 0;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKH OIO/KETHBIX cpeacTB — 14430,8 Thicsiu TeHTeE.

Caocka. [Tynkr 1 — B penakiuu perienus CeIpIapbUHCKOTO PaiOHHOTO Macjinuxara
Ksputopaunckoi oomactu ot 17.11.2021 Ne 88 (BBonutcs B aeiictue ¢ 01.01.2021).



2. YcranoButh Ha 2021 rog o0bemMbl CyOBEHITUH, TIEpEIaBaeMbIX U3 PAaHOHHOTO OrO/IKETa
B OrojkeT nocesika TepeHo3ek B cymme 458286 ThICAY TEHTE.
3. Hacrosimiee pemieHue BBOAUTCS B JeiicTBue ¢ 1 sHBaps 2021 roga u mOJJIEKUT
opHUIIUATIBHOMY OITyOJIMKOBAHHUIO.

Ilpencenarens ceccun ChIpAapbHHCKOTO paHOHHOTO MAaCIUXaTa,
cekpaTapb MacJauxarta

E. OxikeHOB

[Ipunoxenue 1 x perieHno
ChIpAapbUHCKOTO paHOHHOTO MaciuxaTa
ot 31 nexabps 2020 roga Ne 477

Bromxer nocenka Teperosek Ha 2021 roxg

Cuocka. [Ipunoxenue 1 - B penakiuu pemeHus: CrIpJapbUHCKOTO PailOHHOTO MaciuxaTa
Ksputopannckoi oomactu ot 17.11.2021 Ne 88 (BBoautcs B aeiictue ¢ 01.01.2021).

Kareropus

Kmacc
CyMmMa, TBICSY TEHTe
Ilogknacc
HanmenoBanne
1. 10XO/bI 767070,1
H
| aJOTOBBIC 25087
MOCTYTIICHAS
01 [Tomoxoxueiii Hamor 3541
) I/IH,I[I/IBI/IZ[ya\J:IBHLII/I 3541
TOIOXOAHBIN HAJIOT
H
04 ATOTH — HA 55387
COOCTBEHHOCTH
1 Hamorm Ha 455
UMYIIECTBO
3 3eMeNbHEII HaJIoT 1004
Hanor Ha
4 TPAHCIIOPTHBIE 20928
cpencTBa
BryTpennue Hanoru
05 Ha TOBapHl, paboTel U 59
yCIyTH
COopbl 3a BeACHHE
MpeIIPUHUMATEITHCK
4 o H 59
npodeccnoHaTsHON
IEITEILHOCTH
H
) €HaJ0TOBbIC 3739
MOCTYTIICHUS
Jloxo bl oT
01 roCyIapCTBEHHOU 3737

COOCTBEHHOCTH

Joxonel OoT apeH[bl
UMYIIECTBa,
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DyHKIIMOHATIBHAS TPYIINa

AnMuHHECTpATOP OIOIKETHBIX MPOTPaMM

01

124

06

IIporpamma

001

022

Haxomsmierocs B 3737
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IIpoune
HEHaJOTOBLIC 2
MOCTYIUICHUSI

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC 2
MOCTYIUICHUS

IlocTynnenus

737344,1
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIINX

OpraHoOB 737344,1
roCyapcTBEHHOTO
yTpaBIeHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona 737344.1
obiacTHOTO

3HaYCHUs) OO KETa

HanmenoBanune
2. BATPATEI 781500,9

l'ocynapcrBeHHBIE
ycayru obmero 139739
XapakTepa

Anmnapar akuma
ropojaa paioOHHOTO
3Ha4yeHus, cena, 139739
MOCeNKa, CEIbCKOTO

oKpyra
Ycnyru mno
obOecreyeHuIo

JeSTETbHOCTH aKMMa
ropojga paionHoro 138059
3Ha4YEeHMs, Cela,

MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyra

Kanurannasie
pacxosl
rOCyIapCTBEHHOTO
opraHa

1680

ConmanabHas ITOMOIIb
U COIMaJIbHOE 60462,1
obecrieuenue

Amnnapar akuma
roposa paioHHOIO
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124
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124
006
028

124

3HAUYCHU,

IIOCECJIKa, CCJIBCKOIO

OKpyra

Okaszanue

COIMAJILHOH ITOMOIIN

cena,

HYXJAaOUIUMCA

TpakaaHaM Ha JOMY

JKununiHo-koMMyHa

JILHOE XO3IHCTBO

Anmnapar

ropoja paioHHOIO

3HAYCHUS,

ImoceJika, CCIbCKOIO

OKpyTa

OcsemieHne yiuil B
HACEJICHHBIX MyHKTaX

aKuMa

cena,

ObGecneuenue
CaHHUTapUU

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

ConepxaHue MecT

3aXOpOHEHUH WU
norpeOeHHE

0e3poTHBIX

bnaroyctpoiictBo u

O3CJIICHCHHUC

HaCCJICHHBIX TYHKTOB

KynbTypa,
TYpHU3M

CHOPT,
"

nH(pOpPMAIIMOHHOE

OPOCTPAHCTBO

Anmnapar

ropoja paioHHOIO

3HAYCHUS,

ImoceJika, CCIbCKOIO

OKpyTa

aKuMa

cena,

ITonnepxka

KyJIbTYPHO-AOCYTOBO

i paboTel Ha
MECTHOM YpPOBHE

IIpoBenenue

(hU3KYIBTYPHO-0310D

OBHUTCIBHBIX n

CIHOPTUBHBIX
MEpONpUATHH Ha
MECTHOM ypOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHUKAIHs

Anmnapar

ropoja paioOHHOTO

3HAYCHUS,

aKuMa

cena,

60462,1

60462,1

523445,3

523445,3

105070,4

64762

6555,6

347057,3

49404,3

49404,3

49047,1

357,2

5395

5395



15

124

013

048

MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

Obecneuenue
(yHKIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX

nopor B ropomax 5395
PpalioHHOTO 3HAYCHUSI,
cenax, TMocCeiKax,
CeNIbCKHUX OKpyrax

TpauchepTs 3055,2

Amnmapar akuMma

ropoja palOHHOTO
3HadyeHus, cena, 3055,2
MOCETIKA, CEebCKOTo

OKpyTa

Bosspart
HEHCTIONB30BaHHBIX (
HEIOMCII0Ib30BaHHbl 3055,2
X) IETEBBIX
TpaHcdepToB

3. Yucroe
OIOJKETHOE 0
KpPEIUTOBAaHUE

brogxxeTHbIE
KpPEeIUTHI

I[Toramenue
OO IKETHBIX 0
KpPEIUTOB

4. Canxpno 10
omepamnusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

[MpunobpeTenue
(hMHaHCOBBIX 0
aKTHBOB

IlocTtynnenuss ot
nNpoxaxu
(bruHAHCOBBIX
aKTHBOB roCyJIapcTBa

5. Hepumur
oromkera (mpodumut -14430,8

)

6.duHaHCUpOBaHUE
nedummra O6romKeTa (

14430,8
UCITOTb30BaHUE
npo¢uInTa)
IToctynnenue 0
3aliMOB

TToramenue 3atimoB 0
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Biomxer mocenka TepeHosek Ha 2022 rox

Kareropus
Knacc
TTonkiacc
1
04
1
3
4
05
4
2
01
5
4

Hcnonbzyemsbie
OCTaTKH OO KETHEIX
CpencTB

OcTaTKu O0MKETHBIX
CpeIcCTB

CB0OOIHBIE OCTAaTKH
OFODKETHBIX CPEJICTB

14430,8

14430,8

14430,8

MIPUIIOKCHHE 2 K PEIICHUIO
ChIpIapbUHCKOTO paHOHHOTO MacliuXaTa
ot 31 mexabps 2020 roma Ne 477

HaumenoBanue
1. JOXObI

Hanorosrie
HOCTyHJ’IeHI/IH

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanoru Ha
HMMYIIECTBO

3eMeNnbpHbII HAJIOT

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTBa

BuyTpennue Hamoru
Ha TOBaphbl, paboOTHI U
yCIyTH

COopsl 32 BencHHE
MpEANPUHUMATENBCK
o " "
poheCCHOHATBHON
JIeATETBHOCTH

Henanorossie
MOCTYTIIICHAS

Jloxo bl oT
roCyJ1apCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel oT apeHnbl

UMYIIECTBA,
Haxonsuierocs B
TOCYIapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH
[Toctynnenus

TpaHcdepToB

CyMMa, TBICAY TCHI'C

485795

13570

13443

84

1865

11494

127

127

5030

5030

5030

467195
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OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

01

06

07

AMIHHACTpATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

124
001
022
124
003

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX 467195
OpraHoOB
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paiiorHorO (TOpOna

467195
o61acTHOTO
3HaYCHUs) Or0KeTa
HanmenoBanne
2. 3BATPATEHI 485795
TocynapctBenHbIC

yenyru obmero 129564
XapakTepa

Annapar akuma
ropoja paoHHOTO
3Ha4YeHUA, cema, 129564
MOCeJIKa, CEIBCKOTO

OKpyra
Yenyru no
obecrneyeHuIo

NeATEeIbHOCTH aKuMa
ropoxa paitorHoro 127851
3HaueHHus, cela,

HOCETIKa, CEeIBCKOro

OKpyra

Kanurannasie
pacxoasl
rOCYJIapCTBEHHOTO
opraHa

1713

CoumalpHasi IOMOIIb
A COIHalbHOE 41838
obecrneuenue

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3HadyeHus, cema, 41838
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

Oka3aHue
COLMAJILHOM ITOMOILH
41838
HYK IO MAMCS
rpaxkiaHaMm Ha JIOMY

)KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHa

. 263556
JBHOE XO035HCTBO

Anmapatr akuma
ropoja panioOHHOTO
3HAueHUs, cena,
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124
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011

124

006

028

124

013

MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

OcsenieHne yiuil B
HaCCJICHHBIX MYHKTax

Obecneuenne
CaHHUTApHUU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

ConepxaHue MecT
3aXOPOHEHUN U
norpebOeHHe
0e3poIHBIX

bnaroyctpoiictBo u
03eJIeHEeHHE
HACEJICHHBIX IMyHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TYpPHU3M 31
MH(pOpMaIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Amnmapar akuma
ropojia paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyra

[Toanepxka
KYJBTYPHO-I0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

IIpoBenenue
(hU3KYIBTYPHO-0310D
OBHUTENBHBIX H
CHOPTHUBHBIX
MEpOIpHUSATUNA Ha
MECTHOM ypOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHHKAIHS

Amnmapar akuMma
ropoja paloHHOIO
3HaueHHus, cela,
HOCEJIKA, CEeIBCKOro
OKpyra

ObecneueHne
(HDYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOr B Tropojaax
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKaXx,
CeIIbCKHUX OKpyrax

3. Yucrtoe
OIOIKETHOE
KPEIUTOBAHUE

263556

87421

63449

9490

103196

42677

42677

42269

408

8160

8160

8160



Bromxer nocenka Teperosek Ha 2023 rox

Kareropus
Knacc
ITonxnace
1
04
1
3

BromxxeTHBIC 0
KPEUThI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPE/IUTOB

4. Canxpno 10
omepanusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

I[Ipuobperenue
(hmHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

IToctynnenuss ot
npoaaxu
(huHAHCOBHIX
aKTHUBOB rOCyIapCTBa

5. Hedunur
6ropkera (mpogpunur 0

)

6.duHaHCUpPOBAHNE
nedunmra oromKeTa ( 0

UCII0JIb30BaHUE
npodummra)

MOCTyIUIeHHEe 3aiiMoB 0

MOTralIeHUE 3aiiMOB

HCIIOJIB3YEMBIC

0

OCTaTKH OIOMKETHBIX 0

CpencTs

MIPUJIOKEHHE 3 K PEIICHUIO
ChIp/IapbUHCKOTO PaiOHHOTO Macirxara
o1 31 nexabps 2020 roma Ne 477

HanmenoBanne
1. JOXObI

Hanorosrie
TTOCTYTUICHUS

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HAI0T

CymMa, TBICSY TEHTe

495503

14245

14113

87

1940



05
4
2
01
5
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPyNa
AZMUHHCTpATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01

124

001

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTaa

BryTpenHue naoru
Ha TOBaphbl, pabOTHI U
ycIayru

COopsl 32 BeacHHE
MpEANPUHUMATENBCK
o " u
poheCCHOHATBHOMN
JIEATEITBHOCTH

Henanorossie
MOCTYTIIICHAS

Jloxo bl oT
roCyAapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel oT apeHbl
UMYIIEeCTBA,
HaxoJsIerocst B
rocyAapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

IToctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSIINX
OpPraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpanchpeptsr u3
paiioHHOTO (TrOopozaa
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

HaumeHnoBanue
2.3ATPATEBI

T'ocynapcTBeHHbIE
yCIyTu  00Iero
XapakTepa

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCEJIKa, CEJICKOTOo
OKpyra

Ycenyru no
obecre4yeHUIO
JIeATENBHOCTH aKuMa
ropojsa paloOHHOrO

12086

132

132

5231

5231

5231

476027

476027

476027

495503

132152

132152

130405
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07

08

022
124

003
124

008

009

010

011
124

006

3HAauYeHUsA, cena,
HOCEJIKa, CEeIBCKOro
OKpyra

KanuranbHbie
pacxosl
roCy1apCTBEHHOTO
opraHa

1747

CoumanabHas ITOMOIIb
A COIHAJIbHOE 42674
obecrneueHue

Amnmapar akuMma
ropoja palOHHOTO
3HaueHus, cena, 42674
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyTa

Oka3zaHue
COIMAJILHON MOMOIIH

42674
HYXIAIOMUMCSI

TpaxJaHaM Ha JOMY

JKununiHo-koMMyHa

5 268826
JIBHOC XO03IUCTBO

Amnnapar akuma

ropoja panioOHHOIO
3Ha4YCHUA, celma, 268826
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyra

Ocsenienue ynun B
HaCEJICHHBIX ITyHKTaX

89169

Obecneuenue
CaHUTApUHU 64718
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

ConepxaHne MecT
3aXOpOHEHUH WU
norpebenue
6e3pOTHBIX

9679

BnaroycrtpoiictBo u
O3€JICHEHHE 105260
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbsrypa, coopr,
TYpHU3M n
“HPOPMAITHOHHOE
MPOCTPAHCTBO

43528

Amnnapar akuma
ropoja paoHHOTO
3HadeHudA, cema, 43528
MOCeJIKa, CEIBCKOTO
OKpyra

IMonnepxxka
KyJBTYPHO-I0CYTOBO

43112



12

124

028

013

i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

[IpoBenenue
(U3KYIBTYpPHO-0310p
OBHUTEJIBHBIX U

416
CHOPTHUBHBIX
MEPONPUATUH Ha
MECTHOM ypOBHE
T
paHCmopT U 2323

KOMMYHUKaIUA

Amnmapar akuMma
ropoja palOHHOTO
3HauYeHus, cena, 8323
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyTa

ObecneueHnne
(hYHKITHOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX

nopor B ropomax 8323
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, TIOCEIKaXx,
CEIIbCKUX OKpyTax

3. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0
KPEIUTOBAHUE

broagxeTHBIE
KpEIUThI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KpPEINTOB

4. Canpno mo
omepamusIM  c
(hbHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[TpuobpereHue
(MHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

[Toctynnenuss ot
nponaxu
(uHaHCOBBIX
AKTHBOB IOCYJapcTBa

5. Hepunur
oromkera (podunur 0

)

6.duHa"CcUpOBaHUE
nedunura OromKeTa ( 0
UCIIOJIb30BaHUE
npodurmra)
nocrymsieHue 3aimMoB 0

noramienue 3aiiMmos 0



HCIOJIb3yEMbIe
ocratku Gromkerabix 0
CpencTB

© 2012. PI'TI na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENbCTBA M NTPaBOBOM nHpopMaruu Pecnyonuku Kazaxcran»
Munucrepcra roctunmn Pecnyonmku Kazaxcran



